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          2010-03-04 

     

           Verksamhetsplan för 2010 

  

Syfte 

TF är förbindelselänken mellan TeliaSonera (TS) och de till TF anslutna 
föreningarna. 

TF förhandlar årligen med TS om ekonomiskt stöd till seniorverksamheten enligt 
etablerade rutiner och kanaliserar erhållet bidrag till föreningarna baserat på 
fördelningsnycklar överenskomna med och godkända av TS. 

Avsikten är att bibehålla och vidareutveckla det goda kamratskap och den 
samhörighetskänsla som föreningsmedlemmarna upplevt under åren som anställda 
vid Telia. 

  

Strategi 

Utöver den ekonomiska funktionen stödjer TF föreningarnas verksamhet på ett 
övergripande plan, främst genom informationsspridning och koordinerande 
aktiviteter. TF:s hemsida, (www.teleseniorerna.se), är det främsta verktyget för detta. 

Strategin är att föreningarna är helt autonoma och bedriver verksamheten inom 
ramen för av respektive förening antagna stadgar. Vid behov söker föreningarna 
själva stöd hos TF. 

  

Mål 

Styrelsen bedömer att förutsättningar finns för ett 30-tal seniorföreningar – i 
huvudsak på platser som utgjort huvudkontor i den gamla tlo-organisationen. 

Målsättningen är att bibehålla och om möjligt öka det nuvarande medlemsantalet (c:a 
4.600) genom att nya föreningar bildas och genom medlemstillväxt i de redan 
etablerade föreningarna. De stora personalavgångarna inom TS de senaste åren har 
skapat en betydande potential för en sådan tillväxt. 
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Aktiviteter  

o förbundsstyrelsen fortsätter aktiviteter för bildandet av seniorföreningar på 
platser som bedöms ha potential för detta  

o bevakning av att listor om pensionsavgångar erhålls från TeliaSonera och 
distribueras till föreningar som så önskar 

o informationen på TeliaSoneras intranät om Teleseniorernas Förbund hålls 
uppdaterad  

o föreningsuppgifterna på TF:s hemsida hålls uppdaterade 
o distribution av all dokumentation från TF till föreningarna sker via e-mail   
o fortsatt arbete mot att förbättra förbundets webbsida och stimulera 

föreningarna att utnyttja hemsidan för informationsutbyte mellan 
föreningarna 

o är i förekommande fall TS´ kontaktyta mot föreningarnas medlemmar 

  

Rapportering och övrigt 

Alla viktiga beslut tagna av styrelsen liksom protokoll från TF:s årsmöten skall finnas 
tillgängliga på TF:s hemsida. 

Kontakter och samverkan med TIF sker i förekommande fall på lokal nivå.  
Detsamma gäller mellan föreningarna och TeliaSoneras lokala administration i ex.vis 
lokalfrågor etc. 

 


